
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI su PISTA

Cadetti Cadette Ragazzi Ragazze - GRAND PRIX 2016

Organizzazione: SS ATLETICA ORISTANO - ORISTANO

RISULTATI

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:49 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 996 DEIANA Giuseppe 2001 CM SS200 ATLETICA GOCEANO 9.51

2 1 1000 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.53

3 4 921 CASULA Augusto Pietro 2001 CM OR030 SS ATL ORISTANO 9.71

4 2 885 SOTGIA Daniele 2001 CM NU053 POL GONONE DORGALI 10.01

5 5 826 SCHIRRU Federico 2001 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.17

6 3 822 STARA Edoardo 2002 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.31

Serie 2 Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:53 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 803 MILIA Manuel 2002 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.34

2 2 775 SECCI Nicola 2001 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.46

3 5 843 SECCI Alessandro 2002 CM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.47

4 3 895 RAWASHDEH Main 2002 CM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 10.55

5 6 946 SANNA Gabriele 2001 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 10.64

6 4 884 NICELLI Luca 2001 CM NU052 CS FIAMMA MACOMER 10.75

Serie 3 Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:57 - Vento: +0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 992 SCANU Gianluca 2001 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 10.69

2 5 974 DEVILLA Lorenzo 2002 CM SS125 ATLETICA PLOAGHE 11.11

3 2 794 DESOGUS Marco 2001 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 11.15

4 3 787 UCCHEDDU Alessandro 2001 CM CA017 US ATL GUSPINI 11.20

5 6 773 SALIS Simone 2001 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.31

Serie 4 Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:00 - Vento: +0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 832 SANNA Emanuele 2002 CM CA056 ATL POD SAN GAVINO 10.60

2 3 770 MANFREDDA Marco 2002 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.88

3 4 874 LEDDA Francesco 2002 CM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.98

4 5 811 FARCI Matteo 2002 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.00

5 2 469 PERNA Mattia 2002 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 12.44

RIEPILOGO Campo Comunale L Nurra R Sinis  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 996 DEIANA Giuseppe 2001 CM SS200 ATLETICA GOCEANO 9.51 +0.0 

2 1 1000 DIALLO Cheikh Sadibou 2001 CM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 9.53 +0.0 

3 4 921 CASULA Augusto Pietro 2001 CM OR030 SS ATL ORISTANO 9.71 +0.0 

4 2 885 SOTGIA Daniele 2001 CM NU053 POL GONONE DORGALI 10.01 +0.0 

5 5 826 SCHIRRU Federico 2001 CM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.17 +0.0 

6 3 822 STARA Edoardo 2002 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.31 +0.0 

7 1 803 MILIA Manuel 2002 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.34 +0.1 

8 2 775 SECCI Nicola 2001 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.46 +0.1 

9 5 843 SECCI Alessandro 2002 CM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 10.47 +0.1 

10 3 895 RAWASHDEH Main 2002 CM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 10.55 +0.1 

11 6 832 SANNA Emanuele 2002 CM CA056 ATL POD SAN GAVINO 10.60 +0.4 

12 6 946 SANNA Gabriele 2001 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 10.64 +0.1 

13 4 992 SCANU Gianluca 2001 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 10.69 +0.4 

14 4 884 NICELLI Luca 2001 CM NU052 CS FIAMMA MACOMER 10.75 +0.1 

15 3 770 MANFREDDA Marco 2002 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.88 +0.4 

16 4 874 LEDDA Francesco 2002 CM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.98 +0.4 

17 5 811 FARCI Matteo 2002 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.00 +0.4 

18 5 974 DEVILLA Lorenzo 2002 CM SS125 ATLETICA PLOAGHE 11.11 +0.4 

19 2 794 DESOGUS Marco 2001 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 11.15 +0.4 

20 3 787 UCCHEDDU Alessandro 2001 CM CA017 US ATL GUSPINI 11.20 +0.4 

21 6 773 SALIS Simone 2001 CM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.31 +0.4 

22 2 469 PERNA Mattia 2002 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 12.44 +0.4 

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:40  
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 830 MELONI Ithocor 2001 CM CA056 ATL POD SAN GAVINO 2:44.42

2 800 LOCHE Francesco 2001 CM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2:44.75

3 835 MOCCO Matteo 2001 CM CA069 ATL GONNESA 2:45.37

4 818 MURENU Michele 2001 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2:48.55

5 990 SANNA Francesco 2002 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 2:52.17

6 865 PIRAS Alessandro 2002 CM CA222 ATLETICA SIURGUS DONIGALA 2:55.62

7 961 MEI Francesco 2002 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 2:58.08

8 755 FRONGIA Jyotish 2002 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:58.27

9 846 CASULA Simone 2001 CM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 3:00.06

10 760 PALMAS Simone 2002 CM CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:02.53

11 956 CORTI Giuseppe 2001 CM SS043 G.S. ATL OLBIA 3:06.08

12 888 ORTU Jhon Sebastian 2001 CM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 3:06.38

13 838 RUSANI Stefano 2002 CM CA120 NUOVA ATL SESTU 3:11.13

14 785 SABA Filippo 2002 CM CA017 US ATL GUSPINI 3:22.87

15 880 CAMPUS Andrea 2001 CM NU052 CS FIAMMA MACOMER 3:31.19

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:57  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 872 CORRIAS Giacomo 2001 CM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 44.35

2 2 858 ZAOTTINI Riccardo 2001 CM CA176 ATL VALERIA 45.47

3 1 981 MANCA Gabriele 2002 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 46.87

4 5 942 PINNA Alessandro 2002 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 48.55

5 3 903 SIOTTO Raffaele 2002 CM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 49.32

6 4 904 TICCA Gioele 2002 CM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 49.48

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2108 VARGIU Antonio 2001 CM OR030 SS ATL ORISTANO 1.76

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.82

  -   -   -   -   -   XO   -   O   -   -   O   -   -   O   -   O   XXX

2 2168 LUIU Massimiliano 2002 CM SS028 POL LIB ATL SASSARI 1.74

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 

  -   -   -   O   -   O   -   O   -   -   O   -   XO   O   O   XXX

3 2154 SANNA Gabriele 2001 CM OR225 DINAMICA SARDEGNA 1.53

1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 

  O   O   O   O   XO   XXX

2106 SEU Tobia 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO Rit

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2164 TOMMASINI Felipe 2001 CM SS019 C.U.S. SASSARI 12.10

1°: X 2°: 12.01 3°: 11.70 4°: 11.52 5°: X 6°: 12.10

-0.1 +0.0 +0.0 +0.0

2 2094 LACONI Andrea 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO 12.08

1°: 11.72 2°: 11.64 3°: X 4°: 12.08 5°: 12.03 6°: 11.95

+0.0 +0.1 +0.4 +0.1 +0.0

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:48 - Ora Fine: 17:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2179 LELLA Cristian 2002 CM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 12.13

1°: 10.86 2°: 11.51 3°: 12.13 4°: 10.60 5°: 10.68 6°: 11.30

2 2062 PISANU Luca Martino 2002 CM NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 11.16

1°: 9.09 2°: 10.10 3°: 10.37 4°: 10.13 5°: 10.06 6°: 11.16

3 2069 SAPORITU Simone 2002 CM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 11.15
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1°: 11.15 2°: 10.58 3°: 10.45 4°: 10.37 5°: 10.23 6°: 9.73

4 2161 BELLAVISTA Federico 2001 CM SS019 C.U.S. SASSARI 10.91

1°: 8.68 2°: X 3°: 9.76 4°: 10.35 5°: 10.23 6°: 10.91

5 2056 GAMMINO Christian 2001 CM CA238 A.S.D. ATLETICA MINERARIA CARB 10.33

1°: 10.23 2°: 10.33 3°: 9.93 4°: 9.68 5°: 9.85 6°: 10.04

6 2098 PISANU Michele 2002 CM OR030 SS ATL ORISTANO 9.55

1°: 9.09 2°: 8.93 3°: 9.43 4°: 9.18 5°: 9.49 6°: 9.55

7 2049 COLLU Matteo 2002 CM CA227 ATLETICA 4 MORI 5.69

1°: 5.36 2°: 5.50 3°: 5.54 4°: 4.85 5°: X 6°: 5.69

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 17:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2100 PORCU Alessio 2001 CM OR030 SS ATL ORISTANO 32.52

1°: 31.48 2°: X 3°: X 4°: 31.53 5°: 32.52 6°: X

2 2116 LAI Marco 2002 CM OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 32.04

1°: 29.40 2°: 30.80 3°: 31.00 4°: X 5°: 32.04 6°: X

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:58  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 845 CAMBULE Gabriele 2003 RM CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 3:08.60

2 889 DEIANA Michele 2003 RM NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 3:10.03

3 979 CANU Alessandro 2003 RM SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 3:10.38

4 909 MELONI Daniele 2003 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 3:19.96

5 963 PINNA Lorenzo Leonardo 2003 RM SS043 G.S. ATL OLBIA 3:22.46

6 867 CONGIA Daniele 2003 RM CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 3:22.76

7 993 MELONI Alessandro 2003 RM SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 3:23.97

8 944 PORTA Riccardo 2003 RM OR225 DINAMICA SARDEGNA 3:26.21

9 797 LECCA Alessandro 2004 RM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 3:27.26

10 860 DEIDDA Ismaele 2004 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3:28.73

11 871 SARAIS Luca 2004 RM CA227 ATLETICA 4 MORI 3:35.94

12 971 VOLONTERIO Giulio 2003 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 3:40.04

13 997 FALCHI Giovanni 2004 RM SS200 ATLETICA GOCEANO 3:43.70

14 969 MADAU Giovanni 2003 RM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 3:44.37

15 761 PALMAS Fabio 2003 RM CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:53.17

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 766 COSSU Giuseppe 2003 RM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.44

2 3 907 FENU Anthony 2003 RM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.60

3 6 861 LABRIOLA Nicola 2004 RM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.38

4 4 932 SPANU Daniele 2003 RM OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 12.27

5 5 931 MELIS Elia 2003 RM OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 15.31

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:37 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 812 KADDARI Dalia 2001 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.02

2 3 809 FARCI Maria Giovanna 2001 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.86

3 5 780 FADDA Chiara 2001 CF CA017 US ATL GUSPINI 11.00

4 6 936 LIGAS Gaia Ludovica 2002 CF OR225 DINAMICA SARDEGNA 11.06

5 2 752 ALTEA Chiara 2001 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.26

Serie 2 Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:41 - Vento: +0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 857 SANTANDREA Federica 2002 CF CA176 ATL VALERIA 11.10

2 5 777 SERRA Francesca 2002 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.56

3 2 999 CARBONI Federica 2001 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.69

4 1 949 PUGGIONI Sara 2002 CF SS019 C.U.S. SASSARI 11.79
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5 3 840 MARTINELLI Lucrezia 2002 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.86

4 827 SECCI Chiara 2002 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO NP

Serie 3 Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:44 - Vento: -0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 789 ZEAMI Giada 2001 CF CA017 US ATL GUSPINI 11.59

2 6 824 CANNAS TURNU Irene 2002 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.99

3 2 881 CORBU Eleonora 2001 CF NU052 CS FIAMMA MACOMER 12.13

4 4 916 SANNA Noemi 2002 CF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 12.20

5 5 828 TOCCO Alessia 2002 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.24

RIEPILOGO Campo Comunale L Nurra R Sinis  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 812 KADDARI Dalia 2001 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.02 +0.3 

2 3 809 FARCI Maria Giovanna 2001 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.86 +0.3 

3 5 780 FADDA Chiara 2001 CF CA017 US ATL GUSPINI 11.00 +0.3 

4 6 936 LIGAS Gaia Ludovica 2002 CF OR225 DINAMICA SARDEGNA 11.06 +0.3 

5 6 857 SANTANDREA Federica 2002 CF CA176 ATL VALERIA 11.10 +0.3 

6 2 752 ALTEA Chiara 2001 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.26 +0.3 

7 5 777 SERRA Francesca 2002 CF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.56 +0.3 

8 3 789 ZEAMI Giada 2001 CF CA017 US ATL GUSPINI 11.59 -0.1 

9 2 999 CARBONI Federica 2001 CF SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 11.69 +0.3 

10 1 949 PUGGIONI Sara 2002 CF SS019 C.U.S. SASSARI 11.79 +0.3 

11 3 840 MARTINELLI Lucrezia 2002 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 11.86 +0.3 

12 6 824 CANNAS TURNU Irene 2002 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.99 -0.1 

13 2 881 CORBU Eleonora 2001 CF NU052 CS FIAMMA MACOMER 12.13 -0.1 

14 4 916 SANNA Noemi 2002 CF OR011 RIU MANNU GONNOSTRAMATZA 12.20 -0.1 

15 5 828 TOCCO Alessia 2002 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.24 -0.1 

4 827 SECCI Chiara 2002 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO NP +0.3 

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:33  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 802 MEDDA Virginia 2001 CF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 3:02.98

2 882 MELIS Sonia 2001 CF NU052 CS FIAMMA MACOMER 3:05.39

3 837 PISPISA Gaia 2002 CF CA069 ATL GONNESA 3:06.61

4 852 FRONGIA Michela 2002 CF CA176 ATL VALERIA 3:19.67

5 891 FLORE Benedetta 2001 CF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 3:27.78

6 864 TUVERI Tania 2002 CF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 3:32.68

7 764 USAI Eleonora 2002 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:43.25

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:49  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 842 PORCU Beatrice 2001 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 45.71

2 5 985 PINNA Claudia 2001 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 48.20

3 3 976 PINTUS Giulia 2002 CF SS125 ATLETICA PLOAGHE 51.20

4 2 897 SALE Giovanna 2001 CF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 54.87

5 6 855 MELIS Claudia 2002 CF CA176 ATL VALERIA 57.71

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2026 CONGIA Caterina 2002 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.53

1°: 9.60 2°: 10.03 3°: 10.20 4°: 10.53 5°: 10.15 6°: 10.15

-1.0 -2.0 -1.6 -1.5 -1.2 -1.0

2 2096 NONNIS Letizia Daniela 2001 CF OR030 SS ATL ORISTANO 10.26

1°: 10.04 2°: 9.83 3°: X 4°: 9.74 5°: X 6°: 10.26

-1.0 -1.4 -1.7 -0.8

3 2132 GARAU Gaia 2002 CF OR225 DINAMICA SARDEGNA 8.86

1°: 8.86 2°: X 3°: 8.55 4°: X 5°: 8.68 6°: X

-0.9 -1.7 -0.8

4 2061 COSSA Claudia 2001 CF NU101 POL OLIMPIA BOLOTANA 8.37

1°: 8.37 2°: 8.20 3°: 8.22 4°: 8.25 5°: 8.36 6°: X
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-1.2 -2.3 -1.3 -1.7 -0.6

5 2187 BECCIU Elena 2002 CF SS240 ASD SARDASPORT 8.20

1°: X 2°: 8.20 3°: X 4°: 8.07 5°: X 6°: 7.94

-1.1 -1.2 -0.7

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:29 - Ora Fine: 18:11  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2185 CAPITTA Maria Grazia 2001 CF SS228 SHARDANA ASD 9.07

1°: 8.25 2°: 9.07 3°: 8.44 4°: 8.70 5°: 8.63 6°: 8.75

2 2181 MASIA Chiara 2001 CF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 8.70

1°: 8.36 2°: 8.70 3°: 8.45 4°: 7.87 5°: 8.30 6°: 8.28

3 2050 PODDA Camilla 2001 CF CA227 ATLETICA 4 MORI 7.96

1°: 7.39 2°: 7.28 3°: 7.53 4°: 7.96 5°: 7.18 6°: 7.20

4 2082 MASALA Nicoletta 2002 CF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 7.19

1°: 6.97 2°: 7.08 3°: 7.19 4°: 6.62 5°: 6.55 6°: 6.81

5 2186 BECCIU Elena 2002 CF SS240 ASD SARDASPORT 7.04

1°: - 2°: - 3°: 6.97 4°: 7.04 5°: 6.90 6°: 6.93

6 2051 CATTE Carla Maria 2002 CF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 5.82

1°: 5.80 2°: 5.82 3°: 5.78 4°: 5.15 5°: - 6°: -

7 2033 SECCI Chiara 2002 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 5.58

1°: - 2°: - 3°: 5.58 4°: 5.20 5°: 5.00 6°: 4.75

8 2023 TIDDIA Giulia 2001 CF CA017 US ATL GUSPINI 5.39

1°: 3.96 2°: 5.39 3°: 4.58 4°: 4.85 5°: 4.73 6°: 4.49

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2171 MURA Martina 2002 CF SS112 ATL BUDDUSO' 38.05

1°: 38.05 2°: 35.50 3°: 30.75 4°: 33.35 5°: 32.95 6°: 34.80

2 2190 CAPPAI Marianna 2002 CF SS064 CCRS SORSO 24.95

1°: 24.95 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:49  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 994 SOTGIA Giulia 2004 RF SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 3:21.61

2 763 SETZU Silvia 2003 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:28.18

3 757 LITTERA Francesca 2004 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 3:28.82

4 853 IODICE Rachele 2003 RF CA176 ATL VALERIA 3:32.78

5 819 PEDDITZI Antonella 2003 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 3:36.83

6 986 PINNA Valeria 2003 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 3:42.95

7 960 MEI Ginevra 2004 RF SS043 G.S. ATL OLBIA 3:43.73

8 793 DESOGUS Chiara 2003 RF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 3:46.53

9 910 MELONI Fabiola 2003 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 3:49.70

10 977 BRONZINI Giulia 2003 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 4:05.77

11 948 ZOCCHEDDU Camilla 2004 RF OR225 DINAMICA SARDEGNA 4:17.77

12 862 VACCA Valeria Chiara 2004 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 5:13.70

767 CUCCA Francesca 2003 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

769 MAINAS Silvia 2003 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:18  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 918 ARU Silvia 2003 RF OR030 SS ATL ORISTANO 9.98

2 4 497 PISANU Roberta 2003 RF SS064 CCRS SORSO 10.08

3 2 854 IODICE Rachele 2003 RF CA176 ATL VALERIA 10.23

4 5 893 GUISO Martina 2003 RF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 10.44

Serie 2 Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 2 901 SERRA Valentina 2004 RF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 10.07

2 3 906 COSTA Eleonora 2003 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.75

3 4 911 MUREDDU Clara 2003 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.94

4 5 925 SABA Elisa 2004 RF OR030 SS ATL ORISTANO 11.81

RIEPILOGO Campo Comunale L Nurra R Sinis  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 918 ARU Silvia 2003 RF OR030 SS ATL ORISTANO 9.98

2 2 901 SERRA Valentina 2004 RF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 10.07

3 4 497 PISANU Roberta 2003 RF SS064 CCRS SORSO 10.08

4 2 854 IODICE Rachele 2003 RF CA176 ATL VALERIA 10.23

5 5 893 GUISO Martina 2003 RF NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 10.44

6 3 906 COSTA Eleonora 2003 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.75

7 4 911 MUREDDU Clara 2003 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 10.94

8 5 925 SABA Elisa 2004 RF OR030 SS ATL ORISTANO 11.81

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:43 - Ora Fine: 19:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2086 MURA Roberta 2003 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 45.09

1°: 35.53 2°: 45.09 3°: 31.66

2 2145 PIRAS Chiara 2003 RF OR225 DINAMICA SARDEGNA 35.32

1°: 25.57 2°: 31.86 3°: 35.32

3 2025 ABIS Benedetta 2003 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 34.40

1°: 25.90 2°: 31.26 3°: 34.40

4 2182 VENDITTI Claudia 2003 RF SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 34.07

1°: 33.94 2°: 29.45 3°: 34.07

5 2113 ATZENI Maddalena 2003 RF OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 33.59

1°: 33.59 2°: 29.60 3°: 21.87

6 2078 LODDO Valeria 2004 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 32.85

1°: 23.80 2°: 26.95 3°: 32.85

7 2080 LODDO Stefania 2003 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 29.86

1°: 29.57 2°: 29.86 3°: 27.40

8 2029 MEDDA Gaia 2003 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 29.80

1°: 29.65 2°: 27.70 3°: 29.80

9 2073 CHISU Sofia 2004 RF NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 19.75

1°: 19.75 2°: 13.56 3°: 19.56

10 2018 ZUDDAS Valentina 2004 RF CA012 ATLETICA SELARGIUS 19.10

1°: 18.04 2°: 19.10 3°: X

11 2118 MELIS Giorgia 2003 RF OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 15.55

1°: 13.15 2°: 15.55 3°: 11.55

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale L Nurra R Sinis - 24 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 18:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2037 DAVID Massimo 1958 SM55 CA104 ATL SAN SPERATE 4.84

1°: X 2°: X 3°: 4.73 4°: 4.54 5°: 4.84 6°: 4.67

+0.4 +0.3 +0.4 +0.3

2 2036 ZUCCA Corrado 1969 SM45 CA056 ATL POD SAN GAVINO 4.55

1°: 4.29 2°: X 3°: 4.25 4°: 4.46 5°: 4.55 6°: 4.48

+0.5 +0.5 +0.8 +0.5 +0.7

3 2005 SIAS Marco 1998 JM CA010 POL ATL SERRAMANNA 4.46

1°: 4.46 2°: 3.89 3°: 4.14 4°: X 5°: 4.41 6°: 4.30

+0.6 +0.4 +0.3 +0.0 +0.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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